
Ogłoszenie Nr 193/2020 

Wójta Gminy Zbiczno 

 z dnia 6 listopada 2020r. 

o unieważnieniu postępowania  

 

 

 Wójt Gminy Zbiczno zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn.  „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z 

terenu Gminy Zbiczno w 2021r. ” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 11 

ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. 

zm.). 

 Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 ww. ustawy, który stanowi, że 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej ofert” 

 

Uzasadnienie  

 Dnia 6.11.2020 r. o godzinie 10:00 upłynął termin składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na w/w przedmiot zamówienia. W 

wyznaczonym terminie składania ofert  wpłynęła jedna oferta Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i 

Mieszkaniowych EKOSYSTEM Sp. z o.o. z siedzibą ul. Matejki 13,  

87-200 Wąbrzeźno za kwotę 1.056.098,52 zł brutto. 

Oferta przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zadania tj. 982.800,00 

zł brutto. 

Mając na uwadze to, iż cena najkorzystniejszej oferty, przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zachodzi konieczność unieważnienia postępowania.  

 W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

 

 

/-/Wójt Gminy Zbiczno 

Magdalena Golubska 

 

 

 

Ogłoszenie niniejsze zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Zamawiającego w dniu 6.11.2020r.  z terminem  do dnia 12.11.2020r. 
 
 



 


